
PORTARIA N.º 1415/2022 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestor e Fiscal ao Contrato Nº
138/2022 firmado entre o Campus de
Apucarana da UNESPAR e a empresa Luma
Comércio de Mercadorias e Licitações LTDA.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
19.860.627-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Leonardo Fávero Sartori, RG nº 11.119.XXX-9/PR, e Josiane
Rowiechi, RG nº 5.227.XXX-8/PR, respectivamente, como Gestor e Fiscal ao
Contrato Nº 138/2022, firmado entre o Campus de Apucarana da UNESPAR e a
empresa Luma Comércio de Mercadorias e Licitações LTDA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 20 de dezembro de 2022.

Edmar Bonfim de Oliveira
Reitor em Exercício

Portaria N.º 1346/2022 - REITORIA/UNESPAR


